10 Edition 03.19
Information technique · F
• Résistants à la surpression
• Précision d’affichage élevée
• Réglage du zéro
Manomètres KFM, RFM
KFM, RFM · Edition 03.19 2
▼  = Suite page suivante

� = standard, � = option
* Sur demande
Exemple de commande
KFM 25RB63
4 .1 .2 Code de type
Code Beschreibung
KFM
RFM
Kapselfedermanometer
Rohrfedermanometer
20
25
40
60
100
160
250
400
2500
0,6
1,6
4
6
10
16
P0,6
P1,0
P1,6
P2,5
P4,0
P5,0
P10
P23
P60
P150
P230
Messbereich KFM:
-20 bis +20 bar
0 bis 25 mbar
0 bis 40 mbar
0 bis 60 mbar
0 bis 100 mbar
0 bis 160 mbar
0 bis 250 mbar
0 bis 400 mbar
0 bis 2500 Pa
Messbereich RFM:
0 bis 0,6 bar
0 bis 1,6 bar
0 bis 4 bar
0 bis 6 bar
0 bis 10 bar
0 bis 16 bar
Messbereich KFM P (psi):
0 bis 0,6 psi
0 bis 1,0 psi
0 bis 1,6 psi
0 bis 2,5 psi
0 bis 4,0 psi
0 bis 5,0 psi
Messbereich RFM P (psi):
0 bis 10 psi
0 bis 23 psi
0 bis 60 psi
0 bis 150 psi
0 bis 230 psi
T T-Programm
R
N